ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

Casar' ' ‘ r nilriQ Trulr;n1-14e.

CAMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO O PARECER

PARECER DA COMISSÃO DE JUS !1.4. Yr 0 185NAL
__Votos Contra Votos a Favor__
Sala das Sessões em. 2 ii - J1

Ao analisarmos o Projeto de Lei o 5:17/9C19', Executivw Municipal,

onde Revoga a Lei n.° 2.211 de 25 de fevereiro de 2022, ao verificando que o

mesmo é legal e constitucional, somos favoráveis ao mencionado Projeto de Lei,

colocando o mesmo a apreciação do Plenário.

É o parecer.

Sala das Comissões, 29 de novembro de 2022.

Relator da o ão Final

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 528-8600 - Jequié (BA)
Home-page: camaradeiequie.ba.gov.br